
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 8
Úřad městské částti

Odbor kanceláře starosty
Oddělení hospodářské správy

Objednávka č. 2023/1783//OKS..DHS//JJM
MCP8 503616/2023

Dodavatell: Tiskárna Miinniisstteerstvavnitra
Se sídlem: Bartůňkova 1159/4, Praha, 149 00
IČO: 60498005
DIČ: CZ60498005

Objednatell: Měěstskáěást Praha 8
Se sídlem: Zenklova 35/1, 180 00 Praha 8
IČO: 00063797
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Předmět objednávky: Matriční a státoobčanské tiskopisy:
Rodný list 7000 ks
Rodný list s uvedením údajů rodičů stejného pohlaví 30 ks
Kniha narození 8 ks
Kniha registrovaného partnersttví 1 ks
Doklad o registrovaném partnersttví10 ks
Dotaznííkk registrovanému partnersttví10 ks
Oddací list 500 ks
Úmrtní list 2000 ks
Osvědčení o státtnímobčansttví- P 100 ks
Osvědčení o státtnímobčansttví- O 50 ks

Cena za předmět plnění bez DPH 52.827,27 Kě a věetně DPH 63.921,00 Kě.

Platební Podmíínky:
Platba bude provedena na základě faktury se splatností 21 dnů ode dne jejího doručení objednattelli.Faktura bude vystavena
dodavatelem po řádném plnění předmětu objednávky.
Při fakturaci, uvádějte číslo této objednávky, popř. s přílohou Rozpis položek (materiál, doprava, popis činnosti s výkazem
odpracovaných hodin).

Další podmíínky:
• Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajjí, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosttiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registraci smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajjistíobjednatel (pouze u objednávek nad 50 ti. Kč bez DPH).

• Objednávka je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel.

Smlluvnísankce:
Při prodlení dodavatele se splněním předmětu objednávky zaplatí dodavatel objednattellismluvní pokutu ve výši 0,1 %
z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení
až do řádného splnění této povinnostti.

Praha: 13.11.2023

tel.: (+420) 222 805 120 vedoucí,
IČO: 00063797 datová schránka: g5ybpd2
www..pprraaha8.cz e-maiill:posta@praha8.cz


